CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thừa thiên Huế, ngày      tháng     năm
BÁO CÁO THÀNH TÍCH CÁ  NHÂN

Đề nghị: Cấp khen thưởng Công đoàn giáo dục Việt Nam

Năm học ...............
I. Thông tin cá nhân
Họ và tên:
 Sinh  ngày:         Giới tính:
Quê quán:
Nơi thường trú:
Đơn vị công tác:
Năm tham gia công tác:
II. Những thành tích tiêu biểu xuất sắc:

III. Những danh hiệu và hình thức đã đạt được

1. Danh hiệu thi đua:

2. Hình thức khen thưởng:

3. Xếp loại đoàn viên của năm học:

	Xác nhận thành tích

của BCH CĐCSTV Khoa GDTC

TM. BAN CHẤP HÀNH

Chủ tịch

	Người báo cáo

	Phạm Đức Thạnh

	Xác nhận thành tích

của Công đoàn Đại học Huế
	Xác nhận thành tích

của BCH CĐCS Cơ quan Đại học Huế

	công đoàn CƠ SỞ CƠ QUAN đại học huế

công đoàn CƠ SỞ THÀNH VIÊN Khoa gdtc

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

TRÍCH NGANG THÀNH TÍCH CÁ NHÂN ĐỀ NGHỊ KHEN THƯỞNG NĂM HỌC ...............
CẤP KHEN THƯỞNG: CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM

Kính gửi:

- Công đoàn Giáo dục Việt Nam;

- Công đoàn Đại học Huế;

- Công đoàn cơ sở Cơ quan Đại học Huế.

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ, đơn vị công tác
	Thành tích đạt được gần đây
	Danh hiệu thi đua và khen thưởng nhận được gần đây

Thừa Thiên Huế, ngày      tháng     năm
	Xác nhận thành tích của BCH CĐCSTV Khoa GDTC

TM. BAN CHẤP HÀNH

Chủ tịch

	Người viết báo cáo

	Phạm Đức Thạnh
	…………………………..

	CĐCS CƠ QUAN ĐẠI HỌC HUẾ

CĐCSTV KHOA GDTC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TRÍCH NGANG THÀNH TÍCH TẬP THỂ ĐỀ NGHỊ KHEN THƯỞNG NĂM HỌC ...............
CẤP KHEN THƯỞNG: CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM

Kính gửi:
- Công đoàn Đại học Huế;

- Công đoàn cơ sở Cơ quan Đại học Huế.
	TT
	Tên đơn vị
	Chuyên môn
	NCKH & Công tác khác
	Phong trào

	1.

Thừa Thiên Huế, ngày      tháng     năm 202
	Xác nhận thành tích của BCH CĐCSTV Khoa GDTC

TM. BAN CHẤP HÀNH

Chủ tịch

	TM. TỔ CÔNG ĐOÀN BM. ………
TỔ TRƯỞNG

	Phạm Đức Thạnh

	Xác nhận thành tích của Công đoàn Đại học Huế

	Xác nhận thành tích

của BCH CĐCS Cơ quan Đại học Huế

	CÔNG ĐOÀN ĐẠI HỌC HUẾ

CÔNG ĐOÀN KHOA GDTC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày      tháng     năm  20
TRÍCH NGANG THÀNH TÍCH CÁ NHÂN

ĐỀ NGHỊ KHEN THƯỞNG NĂM HỌC ...............
CẤP KHEN THƯỞNG: CÔNG ĐOÀN ĐẠI HỌC HUẾ HOẶC CÔNG ĐOÀN CƠ SỞ CƠ QUAN ĐẠI HỌC HUẾ
Kính gửi:

- Công đoàn Đại học Huế;

- Công đoàn cơ sở Cơ quan Đại học Huế.
	Tt
	hỌ VÀ TÊN
	ĐƠN VỊ
	cHỨC VỤ
	thành tích

	Chuyên môn
	NCKH
	Phong trào
	XLĐV

	1

	...

Thừa Thiên Huế, ngày      tháng     năm

        Người kê khai

       (ký ghi rõ họ tên)

	CÔNG ĐOÀN ĐẠI HỌC HUẾ

CÔNG ĐOÀN KHOA GDTC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TRÍCH NGANG THÀNH TÍCH TẬP THỂ ĐỀ NGHỊ KHEN THƯỞNG

NĂM HỌC ........................
CẤP KHEN THƯỞNG: CÔNG ĐOÀN ĐẠI HỌC HUẾ HOẶC CÔNG ĐOÀN CƠ SỞ CƠ QUAN ĐẠI HỌC HUẾ
Kính gửi:

- Công đoàn Đại học Huế;

- Công đoàn cơ sở Cơ quan Đại học Huế.
	TT
	Tên đơn vị
	Chuyên môn
	NCKH & Công tác khác
	Phong trào

	1.

Thừa Thiên Huế, ngày      tháng     năm

	TM. TỔ CÔNG ĐOÀN

TỔ TRƯỞNG